РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2024 года                                                         №157
д. Первый Воин

О согласовании обращения администрации
Воинского сельского поселения в администрацию
Мценского района за оказанием финансовой помощи
бюджету Воинского сельского поселения
Мценского района Орловской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в
соответствии с решением Мценского районного Совета народных депутатов
от 29.03.2012 г. (в редакции от 26.03.2020 г.) «Об утверждении Положения о
межбюджетных отношениях в Мценском районе», рассмотрев обращение
администрация Воинского сельского поселения об оказании финансовой
помощи, в виде иных межбюджетных трансфертов, 410 000 (Четыреста
десять тысяч) рублей на выполнение работ по установке памятного знака
«Населенный пункт воинской доблести», Воинский сельский Совет
народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Согласовать обращение администрации Воинского сельского
поселения в администрацию Мценского района за оказанием финансовой
помощи бюджету Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области в размере  410 000 (Четыреста десять тысяч) рублей.
          2. Копию настоящего решения направить в администрацию Мценского
района Орловской области.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                                  А.В. Родионова